
                                                                                                     

Dz.-13.0021.12.2020 

 
 

Uchwała Nr XXVI/369/2020 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie wydania opinii do projektu pn. „Rozbudowa i przebudowa istniejącego 
budynku mieszkalnego wielorodzinnego z usługami z przeznaczeniem na budynek 
mieszkalny wielorodzinny z usługami wraz z zagospodarowaniem terenu, na działkach 
nr 384/2 i 385/2 obr. 30 Podgórze przy ul. Rydlówka 19 w Krakowie”. 
 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. i uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.  
w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego z 2019 r. poz. 5475) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1. 

Rada Dzielnicy XIII Podgórze opiniuje pozytywnie ustalenia dotyczące warunków zabudowy 
dla inwestycji pn.: „Rozbudowa i przebudowa istniejącego budynku mieszkalnego 
wielorodzinnego z usługami z przeznaczeniem na budynek mieszkalny wielorodzinny  
z usługami wraz z zagospodarowaniem terenu, na działkach nr 384/2 i 385/2 obr. 30 Podgórze 
przy ul. Rydlówka 19 w Krakowie”, pod warunkiem zachowania wysokości 5 kondygnacji,  
w związku z wnioskiem Wydziału Architektury i Urbanistyki UMK z dnia 3.12.2020r. znak 
sprawy: AU-02- 4.6730.2.774.2019.APŁ. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

Szymon Toboła 

UZASADNIENIE: 
Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII 
Podgórze.  

 

Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

Szymon Toboła 

 

 


